
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
комиссии по землепользованию и застройке на территории МО 
Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области

д. Ежово 10.02.2021 года

Комиссия по землепользованию и застройке муниципального 
образования ( далее - комиссия ) в составе :

Пролеев Н.М. - глава администрации МО Вятское сельское
поселение - председатель комиссии; 

Кулакова Е.С. - секретарь комиссии:

Члены комиссии:
Голоколенов В.Н. -  заведующий отделом архитектуры и 

градостроительства администрации 
Омутнинского района, главный архитектор 
района;

Дитятьев Д.Ю. -  начальник управления муниципальным 
имуществом и земельными ресурсами 
Омутнинского района;

Секретарь комиссии: Кулакова Е.С.

Рассмотрев результаты публичных слушаний от 10.02.202 года по внесению 
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской 
области текстовой части градостроительного регламента для размещения 
ФАП комиссия рекомендует главе муниципального образования Вятское 
сельское поселение Омутнинского района Кировской области внести 
изменения в текстовую часть Правил землепользования и застройки 
муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского 
района Кировской области.

Председатель комиссии Н.М. Пролеев

Члены Комиссии



ЗАКЛЮЧЕНИЕ
главы МО Вятское сельское поселение Омутнинского района

Кировской области

д. Ежово 10 февраля 2021 года

Глава муниципального образования Вятское сельское поселение 
Пролеев Н.М. рассмотрев результаты публичных слушаний от 10.02.2021 и 
заключение комиссии по землепользованию и застройке по изменению в 
текстовой части градостроительного регламента для размещения ФАП 
муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского 
района Кировской области РЕШИЛ:

1 .Рекомендовать депутатам Вятской сельской Думы Омутнинского 
района Кировской области второго созыва утвердить изменения в текстовой 
части градостроительного регламента для размещения ФАП муниципального 
образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской 
области

2.Обнародовать данное заключение в установленном законом порядке.

Г лава Вятского сельского поселения Н.М. Пролеев


